
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  22 

 

                                                  27  ապրիլի  2012 թվական 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ ՀԱՃԱԽՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 

ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԸ ԶԵՂՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հաշվի առնելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնքային   
ենթակայության նախադպրոցական հիմնարկ հաճախող երեխաների  ծնողների դիմումները` 
ընտանիքից 2-ական երեխա հաճախելու վերաբերյալ, նկատի ունենալով նրանց ընտանեկան ծանր 
սոցիալական վիճակը և ելնելով մատաղ սերնդի գեղագիտական դաստիարակության զարգացման 
շահերից, ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16 հոդվածի 5 կետի դրույթներով 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  
ավագանին որոշում է. 

 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնքային 

ենթակայության նախադպրոցական հիմնարկ հաճախող 2012 թվականի ծնողական մուծումներից 

զեղչված երեխաների    ցանկը` համաձայն   հավելվածի: 

                                                        

                                                               Կ.  ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ – ԿՈՂՄ    

                                                               Ս.  ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ - ԿՈՂՄ                                                                         

                                                               Կ. Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ա. ԿԻՐԱԿՈՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ն. ԻՍՊԻՐՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Կ.ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Խ.ԲՈՒԼՈՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ –ԿՈՂՄ 



 

                        ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

27  ապրիլի  2012 թվական 

ք. Մարալիկ 

 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2012  ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ  27-Ի  ԹԻՎ 22  ՈՐՈՇՄԱՆ 

ՑԱՆԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  ՀԱՄՅԱՆՔԱՅԻՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ  ՀԱՃԱԽՈՂ   ԾՆՈՂԱԿԱՆ ՄՈՒԾՈՒՄՆԵՐԸ 100 % ԵՎ 50 %-ՈՎ ԶԵՂՉՎԱԾ   

ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 



 

Հ/Հ Ազգանուն, անուն, հայրանուն 
Զեղչված 

տոկոսները 
%  

Կարգավիճակը 

1 Պողոսյան Անյուտա Սիմավոնի 50 միայնակ մայր 

2 Բաղդասարյան Կարինա Ստեփանի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

3 Գալստյան Մարիամ Սմբատի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

4 Աղաբաբյան Շուշանիկ Ռուստամի 50 սոցիալապես անապահով 

5 Սուքիասյան Նոնա Հակոբի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

6 Մաթևոսյան Սոֆյա Կորյունի 50 սոցիալապես անապահով 

7 Գյուլբեկյան Սիլվա Մարտունի 100 ընտանիքից 2 երեխա 

8 Դարբինյան Սուսաննա Անդրանիկի 50 սոցիալապես անապահով 

9 Ներսիսյան Թաթուլ Կարենի 50 սոցիալապես անապահով 

10 Հարությունյան Ֆրիդա Վարդանի 50 սոցիալապես անապահով 

11 Դարբինյան Ամալյա Գրիգորի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

12 Սիմոնյան Մամիկոն Սայաթի 50 սոցիալապես անապահով 

13 Գևորգյան Սուսաննա Գարիկի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

14 Բաղդասարյան Սելեն Մակարի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

15 Գևորգյան Սարգիս Անդրանիկի 50 սոցիալապես անապահով 

16 Գրիգորյան Հովհաննես Արթուրի 100 սոցիալապես անապահով 

17 Պետրոսյան Սվետլաննա Սերգոյի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

18 Սահակյան Արման Շիրակի 50 ընտանիքից 2 երեխա 

19 Տեր-Պետրոսյան Պետիկ Գագիկի 50 միայնակ մայր 

20 Պողոսյան Ժենյա Յուրայի 50 սոցիալապես անապահով 

21 Մկրտչյան Արև Սարգսի 50 սոցիալապես անապահով 

22 Պետրոսյան Արթուր Ռաֆիկի 50 միայնակ մայր 

23 Բենսիլյան Էռնեստ Ռաֆիկի 50 սոցիալապես անապահով 

24 Գրիգորյան Վաչե Գեղամի 50 սոցիալապես անապահով 

25 Սարգսյան Մոնիկա Հրաչի 50 սոցիալապես անապահով 


